
令和 元年 7月 28日 

 

ウォリアーズ後援会 会 員 各 位 

 

信州ブレイブウォリアーズ後援会 

会 長  若 林  正 樹  

                                 （公印省略） 

 

会費納入のお願い 

 

盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 昨シーズンは皆様の大きなご支援をいただき、B2初優勝を得ることができました。 

9月からは新シーズンが始まりますが、チームは新戦力となる選手を迎え、リーグ

の連覇に向けて、更には B1昇格を目指して練習に励んでおりますが、本会も皆様の

ご支援をいただきチームを応援してまいります。 

会員の皆様におかれましては、継続して会員としてご支援くださるようお願い申し

上げ、ご承諾いただける場合は下記により年会費を納入くださいますよう併せてお願

い申し上げます。 

 

記 

 

1．年会費   個人会員           一口/10,000円 

法人会員              一口/30,000 円 

サポートショップ会員  一口/10,000 円 

 

2. お支払方法  

(1).銀行振り込みの場合 

八十二銀行 屋代支店(店番号：285) 普通口座 609647 

口座名：信州ブレイブウォリアーズ ウォリアーズタウン後援会 

      (2)現金で納入の場合 

 ㈱信州スポーツスプリット事務所へご持参ください。 

 

 3．会員特典 

   今シーズンの特典を次のように計画（予定）しています。 

    ・ホームゲームにおける先行入場 

    ・ホームゲームチケット（自由席）の進呈（枚数制限あり） 

    ・出陣式、新年会への参加 

    ・オリジナルグッズの購入 

  ※無料チケット、会員証等は（ご入金確認後）開幕前までにお届けいたします。  


